様式第１４号（第３２条関係）

[bookmark: _GoBack]工　期　延　長　報　告　書

　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　総括監督職員

　受注者から申請があった工期の延長について、本庄市建設工事監督要綱第３２条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	工　　事　　名
	工事

	工　事　場　所
	地内

	工　　　　　期
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から
　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

	請負額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	意　　　　　見

	延長の日数
及び期限
	　　　　　日間　　　　　　年　　　　月　　　日　まで

注　意見欄は、受注者の延長理由が真にやむを得ないものであったか、工期短縮等の方法
がなかったのかについて、審査した結果を記載する。